cÂrunne MUNrcrpAL DE sÃo sEBAsrrÃo oe BELA vrsrA

Moção de Pesar no 13 de 13 de junho de 2025.

A Câmara Municipal de São Sebasfrâo da Bela Vista, apresenta nos Íermos

regimentais, por meio do seu proponente Senhor Presidente Vereador Gerson

Artindo de Souza. após ouvido e aprovado peto Plenário, MOÇÃO DE PESAR, em

virtude do falecimento do Senhor Douglas Wesley Avelino Maia, ocorrido no dia

12 de junho do corrente ano, manifestando sua solidariedade e externando

condolências à família enlutada.

O Senftor Douglas Wesley Avelino Maia, era uma pessoa querida e amada

por todos e nesfe momento de luto, expressamos nossas condolências e pedimos a

Deus que confode os corações dos familiares e amigos, lhes concedendo força para

enfrentar essa difícil perda.

Câmara Municipalde Sâo SebasÍrão da Bela Vista, 13 de iunho de 2A25,

Gerson Souza
Presidente da Câmara

dacâman MunlclPal de Sào§ehÚrlâô

1ll11liiillt ltlllllilillllrlll

Á Senhora Deise Avelino
Extensivo aos familiares e amigos

RUA CEL. JOSÉ CLETO DUARTE, NS 86, CENTRO, CEP 37567-000

TEL.: (35) 3453-1611- (35) 3453-1281 - EMAIL: cmssbelavista@gmail.com

PROÍOCOLO GER^L 3081202-5.

o"
1'"1 $ffi 3

3,iJiiil?itii "